
سرپرست فرمانداری رفسنجان با تایید 
قتل ۱۰ نفر در نزاع شخصی توسط یک تبعه 
افغانستان گفت: عصر یکشنبه  یک تبعه بیگانه 
اهل افغانستان ۱۰ نفر را به د لیل اختلافات 
شخصی در نوق رفسنجان به قتل رساند و 
ساعتی بعد در حال خروج از استان توسط پلیس 
دستگیر شد. حسین رضایی اظهارداشت: محل 
نزاع در باغ های کشاورزی منطقه بوده است. 
وی با اشاره به اینکه در این حادثه ضارب با چاقو 
۶ تبعه افغانستانی و چهار نفر ایرانی را به قتل 
رساند، افزود: قاتل در حال فرار و خروج از استان 

کرمان بود که توسط عوامل پلیس در شهرستان 
انار دستگیر می شود. به گفته رضایی، ضارب 
هنگامی که در مرحله دستگیری بوده خودزنی 
می کند که جراحت وی سطحی بوده است. وی 
با بیان اینکه علت این حادثه اختلافات شخصی 
اعلام شده، افزود: ضارب از تعادل روحی و روانی 
برخوردار نبوده است. به گفته این مسئول یک 
نفر نیز در جریان این حادثه زخمی شده که 

درمان وی در بیمارستان در حال انجام است.
 علت شروع حادثه 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

کرمان با بیان اینکه حادثه ابعاد امنیتی نداشت، 
گفت: شروع ماجرا که در نهایت به قتل ۱۰ نفر 
از اتباع و چند نفر ایرانی انجامید با نزاع بین 
اتباع افغان در نزدیکی چاه آب کشاورزی بوده 
است. رحمان جلالی در گفت وگو با ایرنا با بیان 
اینکه جلسه شورای تامین شهرستان نیز با 
فوریت تشکیل و ابعاد مختلف حادثه بررسی 
شد، اظهارداشت: در یک نزاع حوالی چاه موتور 
کشاورزی احمدآباد شور در رفسنجان یک تبعه 
غیرمجاز افغانستانی به دنبال اختلاف شخصی 
بین چند نفر دیگر از اتباع ابتدا ۲ نفر از کارگران 

موتور را با چاقو به قتل می رساند. وی افزود: در 
این حین تعدادی ایرانی هم که در محدوده 
زمین های کشاورزی حضور داشتند با ضربات 
چاقو به قتل می رسند. جلالی توضیح داد: با 
شروع این ماجرا اتباع افغان دیگری نیز هم در 
محل حضور می یابند و در مجموع ۶ نفر از اتباع 
و چهار نفر افراد ایرانی به قتل می رسند. به گفته 
وی، با اقدام قاطع و فوری ماموران پلیس، به 
محض اطلاع از حادثه، اقدام برای بازداشت قاتل 
که متواری شده بود شروع و برادر وی نیز همان 
ابتدا بازداشت می شود. جلالی اظهارداشت: 
برادر قاتل مدعی شده ضارب مشکلات روحی 
روانی و اعتیاد داشته، در افغانستان نیز جزو 
دسته اراذل و مخلان امنیت بوده است و حتی 
خانواده خود و سایر اتباع را به قتل تهدید کرده 
بوده است. معاون سیاسی-  امنیتی و اجتماعی 
استاندار کرمان گفت: برخی افراد به قتل رسیده 
از خویشاوندان قاتل و تبعه افغان هستند. وی با 
بیان اینکه با بررسی همه ابعاد موضوع مشخص 
شد حادثه به هیچ وجه ابعاد امنیتی نداشته 
است، تصریح کرد: اختلاف قبلی بین اتباع که 
برخی از آنان به عنوان کارگر کار می کرده اند 
جرقه شروع این ماجرا را زده و موضوع ارتباطی 
به مردم ایران نداشته است. به گفته وی، قاتل 
که قبل از خروج از استان در شهرستان انار 
توسط ماموران انتظامی بازداشت شده قبل از 
بازداشت اقدام به خودزنی نیز کرده بوده است. 
جلالی اضافه کرد: یک نفر نیز در این حادثه 
زخمی شده که تحت درمان قرار دارد و حال 

وی مساعد گزارش شده است.
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علت شروع حادثه رفسنجان نزاع اتباع با همدیگر بودکوتـــــاه

قتل 10نفر در نزاع شخصی

رئیس پلیس فتا فارس از شناسایی و دستگیری عامل 
کلاهبرداری از شهروندان شیرازی با درج آگهی دروغین 
اجاره خانه مبله در یکی از سایت های آگهی محور خبر داد. 
سرهنگ امیرحسین سلیمانی گفت: در پی مراجعه خانمی 
میانسال و با در دست داشتن مرجوعه قضائی درخواست 
رسیدگی به شکوائیه خود مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس 
از طریق درج آگهی دروغین، پیگیری موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی بیان 
داشت که در یکی از سایت های آگهی محور، یک آگهی تحت 
عنوان اجاره خانه مبله برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس 

با فرد تبلیغ کننده وی مبلغ 5۰ میلیون ریال وجه به عنوان 
بیعانه از شاکی درخواست می کند و پس از دریافت وجه؛ دیگر 
جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی متقاضی نبوده است. این مقام 
سایبری افزود: باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی، فرد 
موردنظر مورد شناسایی و در یکی از محلات شیراز دستگیر شد. 
سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم تاکنون مبلغ یک میلیارد 
و 5۰۰ میلیون ریال از ۲۰ شاکی کلاهبرداری نموده است، 
ادامه داد: این فرد کلاهبردار در اظهارات خود هدف از این کار 
را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت های خود به این 

نکته اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه طمع ورزی و از 
روی اعتماد نابه جا، اقدام به واریز وجه به عنوان سرمایه گذاری 
می نمودند. این مقام انتظامی گفت: همان طور که در قوانین 
سایت هاي تبلیغاتي ذکر شده است این سایت ها هرگونه انجام 
معامله را در بستر فیزیکی و بر عهده خریدار و فروشنده واگذار 
کرده اند، بنابراین شهروندان باید پس از رویت کالا یا خدمات 
و احراز هویت هر یک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی 
را به صورت رودررو و پس از اتمام کار یا خدمات انجام دهند تا 
گرفتار کلاهبرداران نشوند. رئیس پلیس فتا فارس خاطرنشان 
کرد: هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضاي مجازي موضوع را از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمي و یا از 

طریق شماره تماس ۰9۶38۰ با ما در  میان بگذارند. 

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری 
فردی که با وعده فروش لباس بچه گانه در فضای مجازی از 95۶ 
شهروندان مازندرانی به مبلغ سی ودومیلیارد ریال کلاهبرداری 
می کرد، خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد اظهارکرد: در پی 
مراجعه چندین نفر به این پلیس با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی و درخواست رسیدگی به شکوائیه های خود مبنی بر 
کلاهبرداری از طریق شبکه های اجتماعی اینستاگرام با آگهی 
جعلی فروش لباس بچه گانه عنوان کردند که در این خصوص 
موضوع به طور ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی با 
بیان اینکه در تحقیقات پلیس مشخص شد، از افراد زیادی با 
شیوه و شگرد مشابه و دریافت مبلغ واریزی ارزان تر از قیمت 
بازار در شبکه  اجتماعی پیج مشخص اینستاگرامی کلاهبرداری 
شده است، گفت: ماموران پلیس فتا پس از اقدامات فنی و 
تخصصی متهمان این پروندها را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی متهم را دراستان های 

شرقی دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا استان مازندران عنوان 
داشت: متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی 
شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با 
هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه روشده با ادله دیجیتال 
انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن گشود و به برداشت 
غیرمجاز از حساب 95۶ هموطنان کل کشور در پوشش 
شبکه  های اجتماعی اینستاگرام به نام  یک گالری اعتراف کرده 
و مبالغ کلاهبرداری شده ازهموطنان 3۲ میلیاردریال برآورد 
شده است. سرهنگ خورشاد توصیه کرد: اغلب شهروندان 
قبل از بررسی اصالت کالا و هویت فروشنده اقدام به خرید 
کالا می کنند و ناآگاهانه وارد یک معامله بی اساس می شوند 
در حالیکه باید در نظر داشت، تعداد مخاطبان یک صفحه 
اجتماعی، دلیل بر مجوز، صحت و ارائه خدمات توسط مدیر آن 
صفحه و یا کانال نیست، زیرا افراد سودجو این فضا را به عنوان 
مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود انتخاب 

می کنند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به 
آدرس الکترونیکی www.cyberpolice.ir آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند 
آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت 
دریافت کنند وشماره تماس ۰9۶38۰ به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

کلاهبردارى با درج آگهى دروغین اجاره خانه مبله

کلاهبردارى با فروش لباس بچه گانه در فضاى مجازى

کشف سلاح جنگى در شمال تهران
رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش از کشف یک قبضه سلاح 
جنگی در شمال تهران خبر داد. سرهنگ علی اصغر خانی 
گفت: ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال گشت زنی 
به فردی که به صورت پیاده در حال تردد بوده و با مشاهده 
ماموران تغییر مسیر داد مشکوک شدند. وی با بیان انیکه 
ماموران برای بررسی بیشتر به متهم مراجعه کردند، افزود: 
متهم با مشاهده خودرو پلیس با سرعت از محل متواری شد 
که در یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای و با توجه به ازدحام 
جمعیت متهم زمینگیر و دستگیر شد که در بررسی اولیه یک 
قبضه سلاح کلت کمری و تعداد ۲۷ عدد فشنگ جنگی و 3 
قبضه سلاح سرد کشف شد. رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش 
ادامه داد: متهم 3۶ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل 
سلاح گرم و سرد معترف که در استعلام سوابق متهم یک مورد 
حمل سلاح و سوابق سرقت وجود دارد. سرهنگ خانی با اشاره 
به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده و جرائم 
احتمالی متهم و دستگیری فروشنده سلاح ادامه دارد در پایان 

خاطرنشان کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند فروشندگان موادمخدر 
سرپرست پلیس فتا استان لرستان از شناسایی و دستگیری باند 
فروشندگان موادمخدر در فضای مجازی، خبر داد. سرهنگ گودرز 
امیری، گفت: با بررسی فضای مجازی و شبکه های اجتماعی توسط 
کارشناسان پلیس فتا ادمین پیج صفحه ای که اقدام به فروش و 
عرضه موادمخدر به جوانان استان می نمود، شناسایی و دستگیر 
شد. وی عنوان داشت: با بررسی مستندات مکشوفه از پیج 
مجرمانه محل اسکان 3 نفر از عوامل توزیع کنندگان موادمخدر 
شناسایی که با هماهنگی مرجع قضائی و ورود به مخفیگاه، 
متهمان دستگیر و مقدار 3 کیلو موادمخدر از نوع گل و 4۰۰ 
حشیش از آنها کشف شد. سرپرست پلیس فتا استان لرستان 
ادامه داد: متهمان ضمن اعتراف به بزه انتسابی هدف و انگیزه 
خود را کسب سود مالی عنوان کردند که بعداز تکمیل پرونده با 
دسترو قضائی راهی زندان شدند. سرهنگ امیری گفت: تبلیغ و 
فروش و نگهداری موادمخدر جرم بوده و در فضای مجازی نیز برای 
فروشندگان و تبلیغ کنندگان مواد مخدر مجازات تعیین شده 
است که پلیس فتا با جدیدت تمام جهت پاکسازی فضای مجازی 

با مخالان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد. 

دستگیرى باند کلاهبرداران
رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری باند کلاهبرداران 
حرفه ای که با شگرد کپی برداری از کارت های بانکی همشهریان 
اقدام به سرقت وجه از حساب آنها می کردند، خبر داد. سرهنگ 
علی قهرمان طالع اعلام کرد: در پی وصول چندین فقره شکایت در 
پلیس فتا و اظهار شکات مبنی بر اینکه با وجود در اختیارداشتن 
کارت بانکی طی چندین تراکنش از حساب بانکی آنها مبالغی 
به صورت غیرمجاز برداشت شده است، خواستار تشکیل پرونده 
و رسیدگی به موضوع شدند. وی در ادامه بیان داشت: بلافاصله 
مراتب در دستور کار پلیس فتا قرار گرفته و ماموران پرونده با انجام 
تحقیقات میدانی و همچنین بررسی مستندات ارائه شده توسط 
شکات، کشف کردند که همه مالباختگان طی چند روز متوالی از 
یک فروشنده دوره گرد در نقاط مشخصی از شهر خرید کرده اند 
که این موضوع باعث شک و احتمال کلاهبرداری به روش اسکیمر 
در بین ماموران ایجاد کرد. رئیس پلیس فتا استان اظهارداشت: 
کاراگاهان این پلیس با انجام اقدامات فنی و پلیسی متهم را 
شناسایی و پس از اطمینان از کلاهبرداربودن فرد، وی را در طی 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند که 
مجرم در همان بازجویی های ابتدایی اعتراف کرد با ارتباط گیری از 
افراد خارج از استان، اقدام به تهیه دستگاه اسکیمر و سوءاستفاده از 
اطلاعات کارت بانکی مردم کرده و حساب آنان را خالی می کردند. 
سرهنگ قهرمان طالع توصیه کرد: هموطنان بهتر است ضمن 
فعال کردن پیامک واریز و برداشت، هنگام استفاده از دستگاه های 
POS یا کارت خوان در هر مکانی حدالامکان از ارائه کارت و 
رمز آن به فروشنده خودداری کرده برای کشیدن کارت شخصا 
اقدام نمایند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مثل 
برجستگي، قطعه اضافی و یا متفاوت در کنار دستگاه  POS از آن 
استفاده نکرده و پلیس را در جریان بگذارند. این مقام انتظامي در 
پایان اعلام کرد: هموطنان جهت ارائه هرگونه گزارش مشکوک 
می توانند با مراجعه به قسمت مرکز امداد و فوریت های سایبری 
 www.cyberpolice.ir در سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی

و یا شماره گیری ۰9۶38۰ با این مرکز در ارتباط باشند.

جاساز ترياک زيربار يونجه
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با 
تلاش ماموران انتظامی شهرستان استهبان، 
۱۱۱ کیلو تریاک در بازرسي از یک کامیون 
حامل بار یونجه کشف شد. سردار رهام بخش 
حبیبی اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استهبان هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محور کرمان- شیراز به یکدستگاه 
کامیون حامل بار یونجه مشکوک و آن را براي 
بررسي بیشتر متوقف کردند. وي ادامه داد: 
ماموران انتظامي با تیزبیني و هوشیاري موفق 
شدند در بازرسي از آن کامیون، ۱۱۱ کیلو 
تریاک که به طرز بسیار ماهرانه اي در لوله هاي 
پلیکا زیربار یونجه جاسازي شده بود کشف 
کنند. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه در 
این خصوص یک قاچاقچي حرفه اي دستگیر 
و پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان شد، 
تصریح کرد: محورهاي مواصلاتي این استان 
محل ناامني براي قاچاقچیان است و پلیس 
با سوداگران مرگ با جدیت و قاطع برخورد 

قانوني مي کند.

اعتراف متهمان به 80 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان 
 رضوی از دستگیری ۲ متهم به 8۰ فقره 
سرقت لوازم داخل خودرو در مشهد خبر 
داد. سردار ابراهیم قربان زاده بیان داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو در سطح شهر مشهد و اعلام شکایت 
شهروندان، شناسایی سارق یا سارقان 
احتمالی در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی گفت: ماموران تجسس کلانتری 
شفا در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند 
متهم یا متهمان در ساعات خلوت شبانه روز، 
خودروهای فاقد لوازم بازدارنده را شناسایی 
و سپس با شیوه کلاف کردن درب خودرو، 
لوازم آن را به سرقت می بردند. سردار 
قربان زاده تصریح کرد: ماموران انتظامی با 
انجام تحقیقات گسترده میدانی و با اشراف 
اطلاعاتی یک متهم مرد و یک متهم زن را 
در این زمینه شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی آنها را در مخفیگاه شان در حاشیه 
جاده کلات در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی با 
بیان اینکه با بررسی سوابق متهمان مشخص 
شد نامبردگان دارای سوابق متعدد سرقت 
هستند، اظهارداشت: متهمان در ابتدا منکر 
انجام هرگونه سرقت بودند اما در مواجهه 
با مدارک و مستندات پلیس به 8۰ فقره 
سرقت لوازم داخل خودرو در سطح شهر 

مشهد اعتراف کردند. 

سارقان سیم برق به دام افتادند
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری ۲ سارق سیم 
شبکه توزیع برق و کابل های مخابراتی با 
اعتراف به 58 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
حسین ترُکیان بیان داشت: درپي وقوع 
چندین فقره سرقت سیم های مسی شبکه 
توزیع برق و کابل های مخابراتی شهرستان 
تلفن  و  برق  قطعی  موجب  که  کاشان 
شهروندان شده و نارضایتي آنان را در پی 
داشت موضوع با حساسیت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: در این رابطه تیمی متشکل 
از کارآگاهان خبره پس از بررسي هوشمندانه 
محل های وقوع سرقت، رد یکدستگاه خودرو 
سواری تیبا ۲ را به دست آورده و بلافاصله 
جست وجو برای یافتن آن را در دستور کار 
خود قرار دادند. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان اظهارداشت: جست وجوها ادامه 
داشت تا اینکه کارآگاهان خودروی مذکور را 
در محدوده اتوبان قم - کاشان شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی نسبت به متوقف کردن 

آن اقدام کردند. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری پدر و پسری که از پروژه های 
ساختمانی سرقت می کردند، خبر داد و گفت: 
از متهمان بیش از ۲ تن آهن آلات سرقتی 
کشف شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای افزود: 
در پی افزایش سرقت از پروژه های ساختمانی 
در حال ساخت در محله ستارخان رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را 
تیمی از ماموران کلانتری ستارخان بر عهده 

گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی ادامه داد: ماموران در حال گشت زنی 
در نقاط جرم خیز خودرو نیسان و آنتی  که 
با سرعت از ساختمان در حال ساخت خارج 
شده و نگهبان ساختمان در حال دنبال کردن 
آنها بود مشاهده کردند که ماموران سریعا 

وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز چند 
دقیقه ای خودرو را متوقف و متهمان را 
دستگیر شدند. این مقام انتظامی افزود: در 
بررسی اولیه از داخل خودرو متهمان بیش 
از ۲ تن آهن آلات و لوازم ساختمانی کشف 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه 

داد: متهمان پدر و پسر ۲4 و 49 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم سرقت از پروژه های 
ساختمانی در حال ساخت در محله ستارخان 
و 3 سرقت مشابه معترف و در ادامه تحقیقات 
پلیسی مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ 
موقوفه ای با اشاره به تحقیقات بیشتر برای 
کشف جزئیات پرونده و جرائم احتمالی 
متهمان در پایان خاطر نشان کرد: پرونده و 

متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

 پدر و پسر سارق به دام افتادند


